
Registratienummer: 18.078135 

INTERN INTDIGHT  

Besluit beperking openbaarheid 

 

DIJKGRAAF EN HOOGHEEMRADEN VAN HET HOOGHEEMRAADSCHAP VAN RIJNLAND; 

 

gelezen het advies van G.A. Koese, beheerder van de archiefbewaarplaats van het 

hoogheemraadschap van Rijnland van 2 mei 2018 met kenmerk 17.074026; 

 

gelet op artikel 15, lid 1, onder a en c van de Archiefwet 1995 en artikel 10 van het 

Archiefbesluit 1995, 

 

B E S L U I T E N: 

 

tot de volgende beperkingen aan de openbaarheid van: 

 

Toegangscode Archieftitel Periode 

1.1.2 Hoogheemraadschap van Rijnland 1858-1958 

1.1.3 Hoogheemraadschap van Rijnland 1959-1986 

1.1.4 Hoogheemraadschap van Rijnland 1987-2004 

 

Artikel 1 

 

a. Met het oog op de bescherming van de persoonlijke levenssfeer zijn de in de 

tweede kolom genoemde inventarisnummers beperkt openbaar tot 1 januari van het 

jaar, genoemd in de derde kolom. 

 

 
 

c. Met het oog op het anderszins voorkomen van onevenredige bevoordeling of 

benadeling van betrokken natuurlijke personen of rechtspersonen, danwel van derden 

zijn de in de tweede kolom genoemde inventarisnummers beperkt openbaar tot 1 januari 

van het jaar, genoemd in de derde kolom. 

 

 

Toegangscode: Inventarisnummer: Beperkt openbaar tot 1 januari: Opmerkingen:

1.1.2 403 2022

1.1.2 586 2034 Gedeeltelijke beperking

1.1.2 598 2024 Gedeeltelijke beperking

1.1.3 819 2036

1.1.4 527 2079

1.1.4 1260 2049

1.1.4 1399 2045

1.1.4 3040 2071

1.1.4 3041 2071

1.1.4 3042 2080

1.1.4 3043 2077

Toegangscode: Inventarisnummer: Beperkt openbaar tot 1 januari: Opmerkingen:

1.1.4 2073 2029

1.1.4 2074 2030

1.1.4 2075 2030

1.1.4 2077 2030



18.078135 

Besluit beperking openbaarheid  Pagina 2 van 2 

 

Artikel 2 

Raadpleging of gebruik van documenten geborgen onder de inventarisnummers genoemd 

in artikel 1 is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na voorafgaande schriftelijke 

toestemming van het college van dijkgraaf en hoogheemraden, dat aan zijn toestemming 

voorwaarden kan verbinden. 

 

Artikel 3 

Het vervaardigen van reproducties van documenten geborgen onder de 

inventarisnummers genoemd in artikel 1 is, tot openbaarwording, uitsluitend mogelijk na 

voorafgaande schriftelijke toestemming van het college van dijkgraaf en hoogheemraden, 

dat aan zijn toestemming voorwaarden kan verbinden. 

 

Artikel 4 

Dit besluit treedt in werking op de dag dat het wordt bekendgemaakt in het 

Waterschapsblad. Dit besluit wordt als bijlage gevoegd bij de Verklaring van 

Overbrenging van de in de aanhef van dit besluit genoemde archieven. 

 

 

Leiden, 2 mei 2018 

 

Het college van dijkgraaf en hoogheemraden, 

 

namens dezen, 

 
G.C. Hokke, 

Afdeling Dienstverlening, Voorzieningen & ICT 

Teamleider Documentaire & Historische Informatievoorziening 

 


